
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

23,534,500

17,786,500

7,381,500

6,991,500

3,292,000

15,431,800

12,660,550

6,706,500

6,608,000

9,477,500

16,126,000

10,429,000

9,273,000

7,892,000

2,867,500

925,000

17,408,750

9,002,660

7,426,250

6,945,400

2,724,500

10,513,750

8,138,150

9,530,500

10,597,500

3,791,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

20,618

27,196

18,125

25,151

22,500

4,780

26,402

18,333

25,238

28,793

10,556

29,000

43,235

30,641

25,000

2,692

30,000

20,100

22,635

23,928

29,375

14,621

2,500

5,000

22,500

0

72,380,866

72,925,600

35,039,640

29,035,870

12,042,360

54,726,474

45,123,740

25,418,260

37,524,880

29,746,490

71,319,407

32,430,212

42,678,780

36,832,225

12,908,909

1,443,005

77,387,399

35,700,864

33,009,158

36,814,603

20,398,937

41,343,200

24,355,890

16,300,160

43,667,330

7,236,540

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

北本

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

252,500

247,500

60,000

150,000

52,500

142,500

102,500

105,000

105,000

132,000

275,000

175,000

180,000

195,000

150,000

35,000

565,000

62,500

92,500

52,500

45,000

82,500

52,500

0

77,500

0

1,830,000

2,445,000

375,000

680,000

420,000

130,000

980,000

280,000

955,000

818,200

305,600

840,000

1,290,000

1,000,000

600,000

0

2,825,000

440,000

745,000

450,000

190,000

400,000

0

100,000

620,000

0

普通

2,082,500

2,692,500

435,000

830,000

472,500

272,500

1,082,500

385,000

1,060,000

950,200

580,600

1,015,000

1,470,000

1,195,000

750,000

35,000

3,390,000

502,500

837,500

502,500

235,000

482,500

52,500

100,000

697,500

0

101

99

24

33

21

57

41

21

42

33

55

35

34

39

30

13

113

25

37

21

8

33

21

20

31

5

2025年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

4,500

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

4,000

5,000

5,000

5,200

5,000

5,000

2,600

5,000

2,500

2,500

2,500

5,600

2,500

2,500

0

2,500

0

95,915,366

90,712,100

42,421,140

36,027,370

15,334,360

70,158,274

57,784,290

32,124,760

44,132,880

39,223,990

87,445,407

42,859,212

51,951,780

44,724,225

15,776,409

2,368,005

94,796,149

44,703,524

40,435,408

43,760,003

23,123,437

51,856,950

32,494,040

25,830,660

54,264,830

11,028,040

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,476,500

5,439,500

2,881,000

90,000

9,686,720

9,598,750

8,132,400

5,138,000

3,790,500

10,410,250

9,909,000

11,482,500

3,590,000

17,595,200

10,373,000

9,639,500

8,332,500

8,367,500

4,847,000

5,056,500

11,538,500

354,000

9,427,000

3,941,000

1,975,750

598,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

21,000

2,500

2,500

0

25,000

25,227

6,346

2,500

7,378

4,772

24,244

11,500

18,346

28,532

10,337

21,666

9,121

0

9,400

13,676

14,071

0

0

8,815

0

0

24,601,920

21,722,000

6,301,000

540,000

42,089,360

42,956,860

28,112,876

17,448,150

13,036,000

26,174,080

38,794,760

48,994,800

10,999,400

66,431,795

41,282,820

42,838,376

35,513,831

51,528,643

18,643,594

15,968,703

38,578,954

667,166

41,894,710

25,240,280

5,656,890

1,559,000

特別寄付金 寄付累計額

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

鴻巣イブニング

春日部

杉戸

春日部西

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

八潮

八潮イブニング

八潮みらい

草加松原

草加シティ

三郷

三郷中央

松伏

吉川中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,000

2,000

0

62,500

60,000

0

130,000

82,500

65,000

67,500

102,500

55,000

107,500

125,000

32,500

230,000

92,500

120,000

375,000

0

50,000

42,500

92,500

0

0

47,500

0

0

420,000

0

0

0

520,000

750,000

100,000

0

200,000

50,000

935,000

450,000

206,000

2,395,000

290,000

920,000

300,000

0

44,000

190,000

400,000

0

0

120,000

0

0

普通

420,000

62,500

60,000

0

650,000

832,500

165,000

67,500

302,500

105,000

1,042,500

575,000

238,500

2,625,000

382,500

1,040,000

675,000

0

94,000

232,500

492,500

0

0

167,500

0

0

20

25

24

21

26

33

26

27

41

22

43

50

13

92

37

48

74

23

10

17

35

17

30

19

18

14

2025年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,500

2,500

0

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

0

5,000

2,500

2,600

0

0

2,500

0

0

30,078,420

27,161,500

9,182,000

630,000

51,776,080

52,555,610

36,245,276

22,586,150

16,826,500

36,584,330

48,703,760

60,477,300

14,589,400

84,026,995

51,655,820

52,477,876

43,846,331

59,896,143

23,490,594

21,025,203

50,117,454

1,021,166

51,321,710

29,181,280

7,632,640

2,157,000

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

17,047,350

8,796,450

7,275,250

6,424,600

5,238,000

4,580,500

2,523,000

11,936,550

7,314,100

7,371,350

9,126,250

7,470,000

3,279,000

3,269,500

54,313,000

577,097,280

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,261

14,642

27,500

17,272

30,500

30,500

20,733

24,100

2,500

2,500

8,055

2,500

29,772

2,500

0

17,946

64,508,690

33,138,865

43,127,160

32,264,543

31,674,340

28,920,280

10,820,900

46,918,499

28,755,773

33,380,090

28,956,647

34,826,873

16,320,013

11,244,854

226,792,236

2,327,016,530

特別寄付金 寄付累計額

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口中央

川口むさし野

2770その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

220,000

35,000

57,500

55,000

75,000

37,500

15,000

125,000

37,500

27,500

45,000

70,000

27,500

47,500

0

6,204,500

1,299,000

170,000

575,000

325,000

840,000

420,000

109,400

1,080,000

0

0

100,000

0

300,000

0

100,000

32,327,200

普通

1,519,000

205,000

632,500

380,000

915,000

457,500

124,400

1,205,000

37,500

27,500

145,000

70,000

327,500

47,500

100,000

38,531,700

88

14

23

22

30

15

6

50

15

11

18

28

11

19

0

2,147

2025年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,889

81,556,040

41,935,315

50,402,410

38,689,143

36,912,340

33,500,780

13,343,900

58,855,049

36,069,873

40,751,440

38,082,897

42,296,873

19,599,013

14,514,354

281,105,236

2,904,113,810

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


